de    la    obra    "CONSTRUCC16N    OBRAS    DE    INFRAESTRUCTURA        PARA
PROVISION  DE AGUA  Y DEMOLIC16N   ANTIGUA   TORRE   TANQUE  DE H°A° -
U.P.   MODELO  N° 1  -CARCEL DE CORONDA - CORONDA -   DEPARTAMENTO
SAN JER6NIMO.., sobre la base   de    un    Presupuesto Oficial de $ 868.779.560,84
(PESOS     OCHOCIENTOS     SESENTA    Y     OCHO     MILLONES     SETECIENTOS
SETENTA  Y NUEVE   MIL QUINIENTOS SESENTA  CON 84/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase   a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a
convocar a una Licitaci6n Ptlblica para contratarjlos trabaj.os indicados

en el Articulo  1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres  (3)

[...]

Fij.ase    el    acto   de   apertura   de   las propuestas   para   el   dia   10
dejunio   de   2024,   o   e[   primer   dia   habil   posteriorsi  aqu6I  no  lo

fueie, a las   14.00 horas en   el Sal6nAuditorio  -Casa  de Gobierno  Santa Fe.

ARTICULO 4°:  El   gasto que demanda la gesti6n   por la suma de $   868.779.560,84
(PESOS:      OCHOCIENTOS     SESENTA     Y     OCHO     MILLONES

SETECIENTOS  SETENTA   Y  NUEVE    MIL QUINIENTOS  SESENTA   CON  84/00),
impdtese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  - Caracter
1 -lnstituci6n 67 -S.A.F.1  -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 02-.  Obra
051  -   Fte.  Fto.  414   -    lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida  parcial  1  -Partida